omnia inveniri debeat et benigna.

Dat/ Scafusie, 11.~ Kal. Iulii, regni nostri anno secundo.

365, Provisio civitatis Tervisinae. J.M<30.

Copia (o.) in ~acco~a <Sco~' !'oM~.F p. 246. Ecl. Verci c. 7777, M nr. SO~.

20 .E't~MMe??!.~epe~MtMs.

Cf. alia consilia a COMMtMMehabita Verci C. p. 12 M~<90.? ~.M!M~) et

76 M~. 807 (d. 12. m. Sept.), itemque ea quae notantur ~MProvisionibtts seM<Ms Fene-

~MMMMM! ~epe~S, ~Ma~-MM!)'M&CCtS vulgavit G. G'MMtO'Le T~M&~cAedei Z~'t J7M~

del Senato pe~M~' (Archivio P'eMe~o' Tonz. 24. (~4MMO.X77J pN~. 370, ad eMMf.aecK~OMCMt

26M~s hic adiungimus. <S'M?Mp~sunt ex ~:&t'o7F. sub ~M~)'o Imperator Romanorum et

Alamania

Respondeatur ambaxatoribus domini Federici Romanorum regis ad ambaxatam

suam et super facto sororis sue sponse n.lu regis Roberti.

(1) Die penultimo Augusti consilio CCC civitatis Ter(visine) in minori palatio

30 dicti comunis coram iam dicto domino potestati ad sonum campane et voce preconia
more solito congregato proponit idem dominus potestas et poscit sibi consilium exhiberi,

quid facere habeat super infrascripta provisione, cum alias firmatum fuerit per con-

silium CCC, quod quidquid foret per infrascriptos sapientes provisum, deberet reduci

ad presens consilium CCC.

35 (2) Tenor autem eiusdem provisionis talis est:

In Dei nomine amen.

Provident sapientes ad hoc electi, quod ad litteras et ambaxatam serenissitni

principis domini Friderici Romanorum regis semper augusti fiat responsio in hune

modum per dominum potestatem, antianos, consules, consilium etcomuneTer(Yisinum):

(I) Poscunt namque supplicatione precipua, ut Trinitas individua et super celestes

incolas ipsi domino principi vite longeve et optate salutis gaudia conférât, ipsius
desiderium et pium propositum coroboret ad litium incomoda decidenda, guerrarum

364. ~) non debeant displacero 2. P) tua 2. 't) hec 2. r) uttrit ~) vobia ].

t) tüi 2: rt) to 2. `) nostrttm cadrl·`Z. ~) dto liluiat©(!) cadtl.2. ~l t.'athoriue nr`t(r1,t) tni 2.

2.
") te 2. tuosno9trum tt~ 2. '<*)de U)oiate(') (;<<<2. x) Catherine '~<~<t.

45 Y)adhiberi 2. certos tuos '*) cures 8. '*) renuttoro tuum ~) cmtptans to

d) abinde 2. ") tibi 8. f) Dtttit 1; Dittum S. S) X 1, ~tMM<ct-t-frem/)//)o</f<'t~/<tesse, t~mo

est yttt'n<Me<t<.
.1oi\
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discrimina removenda et desiderande pacis oblectamenta universo populo Christiane

religionis suaviter conferenda.

(II) Item quod nunciata letitia federum noviter contractorum cum magnifico